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MINISTERE DU TOURISME

Celtute de Gestion dee Projets
et des WManches Publice

LE SECRETAIRE PERMANENT

Kinshasa, le

PLAN DE PASSATION DES MARCHES 2016

Etablit le .07 4 0l

MARCHES DES FOURNITURE ET SERVICES

PHASE 2 PHASE 3 :
IDENTIFICATION DU MARCHE PHASE 1 : PROCEDURE EVALUATION DES CONCLUSION ET NOTIFICATION
prévi- D’APPEL D’OFFRES OFFRES DU MARCHE
Intitulé du Montant Code N° Modes si::s Elabora- Nen Publica- Date Evalua- Non Publication Mise Non Approba- Montant Date Date Date
Marché budget en Budget | Appel de Réalis | tiondu | Objection | tion AAO limite tiondes | Objection | attribution au Objec- tion du du Contrat | notifica | entée livrai-
million FC d’Offre | passa- at® DAD dépot Offres sur Rap. point tion contrat tion en son
s tion offres D’Eval. du vigueur
contrat
1 2 3 4 5 6 74 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
CABINET DU MINISTRE, SECRETARIAT GENENRAL ET SES SERVICES (B1, B3, B4, B5, B6, B7, B8, B9, B10, B11)
‘SE?UISITION 199.832.620 | 46011 01 AON | Prév 28/5 31/5 30/6 15/7 30/7 4/8 8/8 23/8 02/9 5/9 28/9
FOURNITURES
ET PETITS
MATERIELS Réal
DE BUREAU




SECRETARIAT GENERAL (B12)

ACQUISITION
D’EQUIPEMEN
TDE
TRANSPORT
(VEHICULES
TERRESTRES
ET MOTOS)

500.000.000

72452

02

AOI

Prév.

16/5

8/6

Réal

28/5

14/6

17/6

18/7

2/8

17/8

22/8

25/8

9/9 19/9 - 22/9

15/10

SECRETARIAT GENERAL

(B13)

ACQUISITION
EQUIPEMENTS
DIVERS
(INFORMATIQU
ES)

100.000.000

72481

03

AON

Prév,

28/5

2/6

2/7

18/7

2/8

8/8

11/8

26/8 5/9 - 8/9

1/10

REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DU CONGO
MNISTERE DE L'ENROMNEMENT,CONSERVATION
DE LA NATURE ET TOURISME
CELLULE PILOTE DE GESTION DES PROJETS
ET MARCHES PUBLICS
CGPMPMIECK-T




Reputligue Démocnatigue du Pongo

MINISTERE DU TOURISME

Cettate de Gestion des Projets
et des THanches Pablice

LE SECRETAIRE PERMANENT

PLAN DE PASSATION DES MARCHES 2016

MARCHES DES TRAVAUX

Etablit le ... 0.7 UM 2055 ...

Kinshasa, le

PHASE 2 : PHASE 3 :
IDENTIFICATION DU MARCHE PHASE 1 : PROCEDURE EVALUATION DES CONCLUSION ET NOTIFICATION
B D’APPEL D’OFFRES OFFRES DU MARCHE
sions
Intitulé du Montant Code N° Modes et Elabora- Non Publica- Date Evalua- Non Publication | Mise Non Approba- Montant Date Date Date
Marché budget en Budget Appel de Réalis | tiondu | Objection | tion AAO limite tion des Objection | attribution au Objec- tion du du Contrat | notifica | entée livrai-
million FC d’Offre | passa- at® DAO dépbt Offres sur Rap. point tion contrat tion en son
s tion offres D’Eval. du vigueur
contrat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 | 18
SECRETARIAT GENERAL DU TOURISME
Construction Prév. 1/5 3/5 2/6 17/6 2/7 7/7 AT 26/7 5/8 8/8 31/8
d’édifices de
batiments
(Centre 200.000.000 | 82321 01 AON
récréatif aux
abords du Lac
MUKAMBA ;
Réal.
Construction
fc“;irtsre 289.683.575 | 82328 02 AON /s 3/5 2/6 17/6 2/7 7/7 1/7 | 26/7 5/8 8/8 31/8
récréatif a
MOANDA




Construction
divers
(Centre
récréatif aux
abords de la
Lofoi dans la
province du
Katanga)

92.792.010

82328

Construction
divers
(Centre
récréatif a
Bunia)

100.000.000

82328

03

04

AON

Prév.

3/5

2/6

17/6

22/6

25/6

17/8

Réal

AON

Prév.

10/5

13/5

13/6

28/6

a/7

7/7

22(7

Réal.

27/8

Construction
divers
(Palais
touristique &
Goma)

100.000.000

82328

05

AON

Prév.

10/5

13/5

13/5

28/6

4/7

7/7

22(7

1/8 -

27/8

Réal.

Construction
divers
(Centre
récréatif a
Kikwit dans la
Province du
kwilu)

250.000.000

82331

06

AON

Prév.

10/5

13/5

13/6

28/6

13/7

18/7

21/7

5/8

15/8 -

18/8

10/9

Réal.

Réhabilita-
tion et
réfection
d’ouvrage et
édifices
(Hoétels Lac
May Ndombe
dans la
Province
d’lnongo)

100.000.000

82328

07

AON

Prév.

10/5

13/5

13/6

28/6

4/7

77

22/7

1/8 <

4/8 ’

27/8

Réal.

Réhabilita-
tion et
réfection
d’ouvrage et
édifices
(réserve de la
faune de
Lomako dans
la Province
de Tshuapa)

34.797.004

82331

08

DC

Prév.

13/5

23/5 -

26/5 ' 20/544L

Réal.




